ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DỤC NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

               Dục Nông, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

  V/v kiểm tra, đánh giá lập hồ sơ thanh lý tài sản công

------------------

Kính gửi :  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện dự

án xây dựng trường phổ thông nội trú liên cấp tiểu học-trung học cơ sở tại các xã biên

giới đất liền theo Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Chính

phủ về Ban hành kế hoạch hành động của chính phủ thực hiện kết luận số 81-KL/TW

ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Bộ chính trị về chủ trương đầu tư xây dựng trường

học cho các xã biên giới.

Ủy ban nhân dân xã Dục Nông đã gới thiệu vị trí đất xây dựng trường Phổ thông

nội trú liên cấp Tiểu học - Trung học cơ sở xã Dục Nông. Để sớm triển khai đầy đủ

thủ tục phục vụ bàn giao vị trí đất để xây dựng trường. Ủy ban nhân dân xã Dục

Nông kính mời

 I. Thành phần:

 1. Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

2. Hội đồng thanh lý tài sản theo Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 05/9/2025

của UBND xã Dục Nông

II. Thời gian, địa điểm:

1.Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 13  tháng 10 năm 2025 (sáng thứ 2)

2. Đia điểm: Tập trung tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Dục Nông, tỉnh Quảng

Ngãi. Sau đó đi kiểm tra xác minh thực địa đánh giá tài sản cần thanh lý.

III. Nội dung:  Kiểm tra, xác minh và lập hồ sơ đánh giá tài sản cần thanh lý

(tài sản nằm ttrên khu đất giới thiệu xây dựng trường nội trú liên cấp TH - THCS) .

IV. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung có liên quan đến

kiểm tra, xác minh và lập hồ sơ đánh giá tài sản cần thanh lý.

Ủy ban nhân dân xã Dục Nông kính đề nghị các thành phần tham gia đúng thời

gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Út

		2025-10-10T14:24:35+0700

		2025-10-10T14:36:27-0700

		2025-10-10T14:36:27-0700

		2025-10-10T14:36:27-0700

		2025-10-10T14:36:27-0700